МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА «ДРИАДА»

(МАУДО «ДДТ«Дриада»)

ПРИКАЗ

25.03.2025                                                                                                № 26/5 о.д.
г. Снежногорск

  О внесении изменений в приказ от 18.01.2021 г. № 04/4 о.д.
«Об утверждении Положения об официальном сайте муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования «Дом детского

творчества «Дриада» (новая редакция)»

На основании приказа от 18.03.2025 № 18 л.с. «О расторжении трудового
договора с работником (увольнение)», в связи с переводом на должность
техника 2 категории Грузднева И. А. в соответствии с приказом от 25.03.2025
№ 19 л.с. «О переводе Грузднева И. А»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.01.2021 г. № 04/4 о.д. «Об утверждении
Положения об официальном сайте муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества «Дриада» (новая
редакция)» следующего содержания:
1.1. Приложение 2 приказа от 18.01.2021 г. № 04/4 о.д. «Об утверждении
Положения об официальном сайте муниципального бюджетного учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества «Дриада» (новая
редакция)» утвердить в новой редакции (Приложение № 2).

2. Технику 2 категории (Груздневу И. А.) разместить настоящий приказ с
приложением на официальном сайте учреждения в разделе «Сведения об
образовательной организации, «Документы», «Локальные нормативные акты».

Директор МАУДО «ДДТ«Дриада»                                                 И. Г. Телегина

Рассылка: 01-09, 01-06, Грузднев И. А.

Приложение № 2

к приказу от 25.03.2025 года  № 26/5 о.д.

Ответственные лица за периодичность размещения материалов и
обновление контента официального сайта учреждения

№ Структура сайта Ответственные Периодичность
размещения

(сроки
обновления)

1. Государственные услуги

1.1. Государственные электронные услуги Телегина И.Г.,
директор

Поддерживается в
актуальном
состоянии

1.2. АИС «Дополнительное образование Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

Поддерживается в
актуальном
состоянии

  2.  Новости  Лапинская Н.С. ,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

Поддерживается в
актуальном
состоянии

3. Всё о нашей жизни Денисова А.И.,
Гулько Е.В.,
педагоги-

организаторы

Поддерживается в
актуальном
состоянии

4.  Фотоальбом Денисова А.И.,
Гулько Е.В.,
педагоги-

организаторы

Поддерживается в
актуальном
состоянии

5. Сведения об образовательной организации

5.1. Основные сведения  Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.2. Структура и органы управления
образовательной организацией

Еременко Е.В.,
специалист по
кадрам

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3. Документы

5.3.1. Устав, лицензия, свидетельство о
государственной аккредитации (при
наличии)

Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.2. Правила внутреннего распорядка
обучающихся

Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10

рабочих дней после
их изменений.

5.3.3. Правила внутреннего трудового
распорядка

Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.4. Коллективный договор Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.5.  Отчёт о результатах самообледования Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.6.  Предписания органов,
осуществляющих государственный
контроль (надзор) в сфере
образования, отчеты об исполнении
таких предписаний (до
подтверждения органом,
осуществляющим государственный
контроль (надзор) в сфере
образования, исполнения
предписания или признания его
недействительным в установленном
законом порядке) (при наличии)

Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.7. Локальные нормативные акты Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР;

Дьячкова Л.В.,
заместитель
директора по АХР;
Бондарчук Е.А.,
главный бухгалтер

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.3.8 Правила приема обучающихся; режим
занятий обучающихся; формы,
периодичность и порядок текущего
контроля успеваемости и
промежуточной аттестации
обучающихся; порядок и основания
перевода, отчисления и
восстановления обучающихся;
порядок оформления возникновения,
приостановления и прекращения
отношений между образовательной
организацией и обучающимися и
(или) родителями (законными
представителями)
несовершеннолетних обучающихся.

Телегина И.Г.,
директор

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.4. Образование Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.5. Образовательные стандарты  Телегина И.Г.,
директор;

Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений

5.6. Руководство. Педагогический
(научно-педагогический) состав

 Еременко Е.В.,
специалист по
кадрам

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.7. Материально-техническое
обеспечение и оснащенность
образовательного процесса

Дьячкова Л.В.,
заместитель
директора по АХР;
Бондарчук Е.А.,
главный бухгалтер

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.8. Стипендии и иные виды
материальной поддержки

Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.9.  Платные образовательные услуги Бондарчук Е.А.,
главный бухгалтер

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.10. Финансово-хозяйственная
деятельность

Бондарчук Е.А.,
главный бухгалтер

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.11. Вакантные места для приема
(перевода)

Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.12.  Доступная среда Дьячкова Л.В.,
Заместитель
директора по АХР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений.

5.13. Международное сотрудничество  Телегина И.Г.,
директор;

Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель
директора по УВР

не позднее 10
рабочих дней после
их изменений

6. Координационные центры Руководители
координационных
центров

Поддерживается в
актуальном
состоянии

7.  Площадки Руководители
площадок

Поддерживается в
актуальном
состоянии

8.  Информационная безопасность Грузднев И. А.,
техник 2 категории

Поддерживается в
актуальном
состоянии

9. Нарушение авторских прав Грузднев И. А.,
техник 2 категории

Поддерживается в
актуальном
состоянии

10. Обратная связь Грузднев И. А.,
техник 2 категории

Поддерживается в
актуальном
состоянии

11. Карта сайта Грузднев И. А.,
техник 2 категории

Поддерживается в
актуальном
состоянии

12. Воспитательный проект «Дриада» Денисова А.И.,
Гулько Е.В.,
педагоги-

организаторы

Поддерживается в
актуальном
состоянии

13. Педагогическая мастерская Кудашева С.Г.,
методист

Поддерживается в
актуальном
состоянии

14. Положения мероприятий Кудашева С.Г.,
методист

Поддерживается в
актуальном
состоянии

15. Полезные ссылки Лапинская Н.С.,
заместитель
директора по УВР;

Штепа О.В.,
заместитель

Поддерживается в
актуальном
состоянии

		2025-03-28T11:13:13+0300
	Телегина Ирина Георгиевна